A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 112/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 FRANCISCO PEREIRA    241.***.779-53 7.188.753-7 90081 IBEMA
2 LATICINIOS BOA ESPERANÇA LTDA    01.***.419/0001-86   13.786.223-9 112767 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
3 LATICINIOS BOA ESPERANÇA LTDA   01.***.419/0001-86   13.786.247-6 112766 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
4 LAVANDERIA E TINTURARIA CRUZEIRO DO OESTE

LTDA- ME
  06.***.385/0001-01   13.635.583-0 112485 CRUZEIRO DO OESTE

5 MUNICIPIO DE DR. CAMARGO    76.***.714/0001-00   13.883.343-7 106495 DR. CAMARGO
6 MUNICIPIO DE JESUITAS    77.***.154/0001-08   13.947.573-9 114240 JESUITAS
7 RODOLFO WEIBER F.I 05.***.364/0001-43 11.839.047-4 106926 PONTA GROSSA
8 SABIA ECOLOGICAMENTE TRANSPORTES DE LIXO

LTDA
  07.***.208/0001-50 13.705.007-2 112241 SANTA TEREZA DO

OESTE

Curitiba, 10 de outubro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI